
お取引サロン各位 

2013 年 9 月吉日 

株式会社エステプロ・ラボ 

取締役会長 CEO 佐々木広行 

 

新ブランド『GRAN PRO 商品』発売について 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社ではこの度、本年 4 月より順次ご登録いただいております「認定サロン（弊社発行のディプロマ取得者が 1

名以上在籍するサロン）」様に向けて、弊社製品への深い知識と施術ノウハウを有する「認定サロン」様によるカ

ウンセリング販売（対面販売）に重点を置いた「認定サロン」様にのみお取扱いいただける“こだわりのプログレ

ードライン”としてエステプロ・ラボの新ブランド『ＧＲＡＮ ＰＲＯ（グランプロ）商品』を発売する運びとな

りました。 

製品ラインアップとしましては、2013 年 9 月 12 日に発売予定の『ハーブザイム 113 グランプロ ジュレ(フィト

イエロー)』を皮切りとする新商品の展開、また酵素関連商材を中心とした既存商品の「GRAN PRO 商品」への移行

も次頁の通り予定しております。 

  

記 

ＧＲＡＮ ＰＲＯ商品 お取扱い条件 

■原則、下記の１～3の手続きが完了次第、お取り扱いが可能となります。 

１． 上記「GRAN PRO 商品取扱誓約書」をエステプロ・ラボまたは EPL 認定代理店に提出していること。 

２． 

認定サロン（「認定サロン登録申請書」を提出し、1 名以上の正規スタッフが「認定サロン登録講習会」を受講済）である

か、GRAN PRO 商品取扱誓約書にてご記入頂いた「誓約日」から 3 ヶ月以内の「認定サロン登録講習会」の受講を約束して

いること。 

３． 
エステプロ・ラボまたは EPL 認定代理店により訪問（※原則、過去 2 年以内）を受け、サロンの営業実態についての審査

を完了していること。 

ＧＲＡＮ ＰＲＯ 商品概要 

■共通ブランドマーク ■ＧＲＡＮ  ＰＲＯ商品コンセプト 

 『GRAN PRO 商品』は、エステプロ・ラボ製品を知り抜いた「認定サロン」のスタッフによ

るカウンセリング、対面販売を徹底することで、顧客に最適な状態で製品をお使いいただき、

サロンでの施術と関連して、弊社製品へのより高い効果へと導くための新シリーズです。 

幣社製品は、医療機関によるヒト臨床試験を実施したものも多く、安全性と効果においてド

クターによるエビデンス（科学的根拠データ）を取得したプロ品質の製品となっております

が、その「有効成分濃度や品質・機能性の高さ」ゆえに、好転反応が出るなどのケースも稀

にあり、顧客への販売時にはサロンの専門スタッフによる正しい商品知識の伝達や、酵素栄

養学等の基礎知識等に基づいたお客様毎のカウンセリングが不可欠であると弊社は考えま

す。『GRAN PRO シリーズ』を通じて「経口摂取する健康食品」としての品質や安全性のさら

なる徹底にも繋げて参ります。 

■今後の商品ラインアップ（発売・移行製品） ※予定は変更となる可能性もございます 

 
 

2013 年 

新商品 

9 月 12 日 ハーブザイム 113 グランプロ ジュレ フィト イエロー 

10 月 ファストプロウォーター エイチマイナス 

11 月 トリプルカッター グランプロ／ヒートエンザイム グランプロ 

2014 年 

移行品 

1 月 

ハーブザイム 113 シリーズ／ファストプロミール／プラエンザイム エクストラプロフェッショナル プロ 

／サラブレッドプラセンタ インナープロ／ヒアルロゼ マイクロプロフェッショナル／ 

サラブレッドプラセンタ アウターエイジングケア プログラム 

   以上 


